
    

 

 

 
Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 

41/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelete  
a 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsik helyi 
közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló  

8/2005. (VII.1.) Budapest Hegyvidék XII. kerület Önkormányzat rendelete hatályon kívül 
helyezéséről 

 
 

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bek. kapott felhatalmazás alapján a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 8.§-a 
(1) bekezdésének bb) pontjában és a 34.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Hatályát veszti a 12 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsik helyi 
közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői hozzájárulás kiadásáról szóló 8/2005. 
(VII.1.) Budapest Hegyvidék XII. kerület Önkormányzat rendelete. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
  


